
Ponuda traje od 01.10. do 31.10.2025. ili do isteka zaliha

POSEBNA PONUDA  OKTOBAR

Saveti 
i popusti
po meri vašeg

zdravlja
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na lek 
ili medicinsko sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

SAVET 
MESECA

Brend Aspirina predstavlja prve- 
nstveno acetil-salicilnu kiselinu, 
najstariji lek koji se koristi protiv 
blažih do umereno jakih bolova. 
Vremenom su nastale varijante, 
koje zadovoljavaju još neke speci- 
fične potrebe pacijenata, kao što 
su Aspirin C® sa dodatkom vi- 
tamina C koji se preporučuje kod 
prehlade i Aspirin complex® koji 
pored ublažavanja bolova i po- 
višene temperature pomaže u za- 
ustavljanju curenja iz nosa i/ili 

njegovom otpušavanju.

Ojačajte imunitet!

Sa prvim hladnijim danima, telo se 
suočava s novim izazovima – slabiji 
imunitet, umor i česte prehlade 

postaju sve prisutnije, posebno kod 
starije populacije. Upravo sada je važno 
obratiti pažnju na unutrašnju snagu 
organizma.

Vitamini i minerali igraju ključnu 
ulogu u očuvanju zdravlja tokom jeseni 
i zime. Pravilnim izborom suplemenata 
možete pomoći telu da se lakše izbori 
sa spoljnim faktorima, ojača imunitet i 
očuva energija.

U ovom lifletu saznajte više o tome 
kako vitamini i minerali utiču na 
zdravlje u trećem dobu, zašto je važno 
prilagoditi dozu i koje su moguće 
interakcije sa terapijom.

Pozivamo vas i da pogledate pažljivo 
odabrane preparate koje smo izdvojili 
za vas, a uz stručnu pomoć naših fa- 
rmaceuta napravite pravi izbor proi- 
zvoda za ovu sezonu.

Vaše Apoteke PLUS

-10 %

Aspirin*

dobra
cena

Bolex
Pospešuje cirkulaciju i dovodi do olakšanja 
kod bolnih stanja.

-10 %



*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Defrinol duo*

Rinostop tablete*Tantum grip*

Efferalgan*Viranto Lozenge i Viranto Hot 
Za prehladu i grip, a preporučuje se i kod 
upale grla, kašlja i respiratornih tegoba, kao i 
kod oslabljenog imuniteta. 

Snup D*
.

dobra
cena

dobra
cena

Paracetamol*Gelomyrtol*

-20%

dobra
cena

dobra
cena

dobra
cena

dobra
cena

dobra
cena

dobra
cena
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na medicinsko 
sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

-15 %

-15 %

dobra
cena

Nutritivna podrška za žene i muškarce kod 
izloženosti stresu, hroničnog umora I sklonosti 
infekcijama..

Metafex
Biljne kapi da očuvate vaše zdravlje!

Graminn Forte
Doprinosi poboljšanju funkcije prostate i uri- 
narnog trakta.

Luprinn
Reguliše neprijatne simptome menopauze, 
redukuje pojavu valunga, nesanice i povećane 
razdražljivosti.

K2D3
Doprinosi povećanoj gustini kostiju i jakom 
imunitetu..

Pravilan izbor 
suplemenata

U starijim godinama, adekvatan unos 
vitamina i minerala često nije dovoljan 
samo putem  ishrane. Dodaci ishrani 

mogu biti dragoceni, ali samo ako se 
pravilno koriste.

Važno je znati da se neki suplementi ne 
smeju kombinovati sa lekovima koje već 
uzimate. Na primer, magnezijum može 
uticati na apsorpciju određenih lekova, dok 
visoke doze vitamina K nisu preporučljive uz 
antikoagulanse.

Biofar tri active linija
Vitamini i minerali za podršku dobrom zdra- 
vlju!

-10 %

Polivit B
Doprinosi normalnom funkcionisanju nervnog 
sistema, smanjenju umora i iscrpljenosti.

-10 %

Oligovit HIS i HER

-10 %

-15 %

-10 %

Magnall marine
Za normalnu funkciju mišića i nervnog 
sistema. 

-10 %

Selen 100 max
Doprinosi zaštiti ćelija od oksidativnog stresa.

Propolis kapi,  
Propoherb G i Propoherb N

Prirodni preparati na bazi propolisa za jačanje 
imuniteta i sprečavanje infekcija.

-10 %
Zato je savetovanje sa farmaceutom klju- 

čan korak. On će vam pomoći da odaberete 
pravu kombinaciju vitamina i minerala, u 
dozama koje su bezbedne i efikasne i što je 
navažnije u skladu sa vašim zdravstvenim 
stanjem i terapijom.

Nemojte uzimajte suplemente „na svoju 
ruku”. Vaše zdravlje zaslužuje pažljivo 
vođenu brigu. Posetite nas i konsultujte se 
sa našim farmaceutima, zajedno biramo 
najbolje za vas.



APOTEKA

✔ Cink i selen – Moćni antioksidansi koji 
jačaju imunitet i štite ćelije od oštećenja.

✔ Vitamin C – Podržava imuni sistem, 
smanjuje umor i doprinosi regeneraciji 
tkiva.

✔ Omega-3 masne kiseline – Nisu vitamini 
ni minerali, ali zaslužuju posebno mesto 
zbog svog blagotvornog dejstva na srce, 
mozak i zglobove.

Kada je potrebna suplementacija?

U idealnim uslovima, svi potrebni 
nutrijenti unose se putem raznovrsne i 
izbalansirane ishrane. Međutim, starije 
osobe često imaju smanjen apetit, 
probleme sa varenjem, hronične bolesti 
ili koriste lekove koji ometaju apsorpciju 
vitamina i minerala. U tim slučajevima, 
suplementi mogu biti dragoceni saveznik 
zdravlja.

Saveti iz apoteke

Pre početka uzimanja bilo kog dodatka 
ishrani, posavetujte se sa farmaceutom ili 
lekarom.

● vodite računa o dozama – prekomerni 
unos može biti štetan, konsultujte se sa 
farmaceutom
● birajte proverene brendove i 
kvalitetne proizvode
● kombinujte suplemente sa zdravim 
navikama - uravnoteženom ishranom, 
redovnim kretanjem i dovoljno sna

Naši farmaceuti u apotekama su vam na 
raspolaganju za savete o izboru vitamina i 
minerala koji odgovaraju vašim godinama, 
potrebama i zdravstvenom stanju.

Kako godine prolaze, potrebe na- 
šeg organizma se menjaju. Telo 
se sporije oporavlja, imuni si- 

stem slabi, a rizik od hroničnih bo- 
lesti raste. Upravo zato, pravilna ishra- 
na bogata vitaminima i mineralima je 
izuzetno važna.

Zašto su vitamini i minerali važni?
Vitamini i minerali su mikronutrijenti 

koji imaju ključnu ulogu u održavanju 
normalnih funkcija tela. Oni podržavaju 
rad imunog sistema, jačaju kosti, čuvaju 
zdravlje srca, pomažu očuvanju vida i 
mentalnih funkcija, ali i utiču na energiju, 
raspoloženje i opšte stanje organizma.

Neki od najvažnijih vitamina i 
minerala za starije osobe 
✔ Vitamin D – Neophodan za apsorpciju 
kalcijuma i zdravlje kostiju. Njegov ne- 
dostatak može dovesti do osteoporoze i 
većeg rizika od preloma kostiju. Starije 
osobe često ne provode dovoljno vreme- 
na na suncu, pa se uglavnom preporučuje 
suplementacija. Poželjno je proveriti 
status vitamina D u organizmu pre upotrebe 
suplementacije.

✔ Kalcijum – Učestvuje u očuvanju čvrstine 
kostiju i zuba, ali i u normalnom radu srca 
i mišića. S godinama se smanjuje gustina 
kostiju, te je dovoljan unos kalcijuma 
zaista prilično važan.

✔ Vitamin B12 – Podržava nervni sistem i 
utiče na pamćenje i koncentraciju. Stariji 
često imaju problema sa apsorpcijom 
ovog vitamina, pa su dodaci ishrani često 
neophodni.

✔ Magnezijum – Reguliše rad mišića i srca, 
poboljšava san i pomaže u kontroli šećera 
u krvi.

Vitamini i minerali – podrška dobrog 
zdravlja u poznim godinama

-10 %



*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Ci-tri-mag
Doprinosi normalnom funkcionisanju mišićnog 
i nervnog sistema tokom perioda intenzivnog 
fizičkog i mentalnog napora, pojačanog stresa 
ili zamora.

Brufen granule i Vivo*

ViDetril 2000 IU
Utiče na skeletno-mišićni sistem, na imuni 
sistem i autoimune bolesti, na respiratorni 
sistem, na nervni sistem, na plodnost, lučenje 
insulina, učestvuje u regulisanju krvnog pri- 
tiska.

Dietpharm Omega 3
Pomaže kod održavanja normalnog nivoa 
holesterola u krvi.

Septolete duo* Ginginox*

Altiprim i Altiprim P
Sadrže ekstrakte lekovitih biljaka čiji aktivni 
sastojci pomažu u smirivanju suvog kašlja i 
olakšavaju iskašljavanje.

Propomucil kesice 600
Pomaže kod problema sa disajnim putevima 
praćenih stvaranjem sekreta.

dobra
cena

-10 %

-10 %

dobra
cena

-10 %

-10 % -15 %

-15 %
dobra
cena
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na medicinsko 
sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Immuno sirup
Pomaže kod akutnih, hroničnih i čestih viru- 
snih i baterijskih infekcija, kao i u svim sta- 
njima oslabljenog imuniteta.

dobra
cena

Ispunite uslove i ostvarite pravo  
na popuste i poklon neseser  

za hranu za bebe.

Dobro došli u naš 
Klub roditelj PLUS

Bulardi probiotik junior
Doprinosi normalnom radu creva, ublažavanju 
tegoba i skraćenju trajanja dijareje kod dece.

Innovag vaginaleteFloradix kindervital

Sudocrem*

Bepanthen krem
Pomaže kod procesa regeneracije kože i 
stabilizovanja prirodne funkcije kožne ba- 
rijere.

Babymed kozmetika
Medicinska kozmetika za negu osetljive kože 
beba. 

ProbioKid immuno D3
Doprinosi normalnoj funkciji imunog sistema, 
normalnoj apsorpciji iiskorišćenju kalcijuma 
i fosfora, normalnoj mišićnoj funkciji, 
održavanju normalnih kostiju i zuba kod dece.

-10 %

Prirodno rešenje za bakterijske i gljivične va- 
ginalne infekcije.

-10 %

-20%

poklon

-20%

-30%

-10 % -15 %

-20%

-20%

Za normalan rast i razvoj kostiju kod dece.

Proizvodi koji pomažu u poboljšanju izgleda 
ožiljaka, strija i hidrataciji kože.

Bio-Oil

-20%



*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Bulardi probiotik
Doprinosi zaustavljanju dijareje, normalizaciji 
rada creva, ublažuje simptome i skraćuje 
trajanje već postojeće dijareje.

Uroseptic forte
Uroantiseptik prirodnog porekla i pomoć 
kod akutnih i urinarnih infekcija koje se 
ponavljaju.

-15 %

-10 %

Pregnacare
Podrška pre trudnoće, tokom i nakon tru- 
dnoće.

Urolitinn
Bioaktivni biljni kompleks za prevenciju i 
eliminaciju svih tipova kalkulusa iz urinarnog 
trakta.

Fortacell collagen beauty
Sprečava opuštanje kože, poboljšava hidra- 
taciju i elastičnost kože. Jača nokte, kosu, 
hrskavicu kostiju i zglobove.

-10 %

Magnum
Doprinosi pravilnom funkcionisanju svih mišića 
i nervnog sistema. Ne sadrži šećer, pogodan i 
za osobe sa dijabetesom.

dobra
cena

-10 %

-10 %

-10 %



-10 %


